privado, inscrita no CNPJ Nº 611.981.164/0001-60, com endereço na
Avenida Rio Branco, 1485/9, R Guaianazes, 1238, Campos Elíseos,
São Paulo, 1205-001. Objeto: Contratação de empresa especializada
em serviços de seguros de veículos pertencentes à frota Municipal da
Saúde, conforme Termo de Referência. Valor: R$ 13.214,19(treze mil
duzentos e quatorze reais e dezenove centavos). Dotação
Orçamentária: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 2044-2046-
2045-339039.00- Fonte- 02 - 14. Prazo: 12(doze) meses. Data da
Assinatura: 04 de outubro de 2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA
DO RIO PRETO

CNPJ: 13.654.454.